
ZARZĄDZENIE NR 104/KDR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j.  Dz.U. z 2019 r. poz. 1040; 
1043; 1495) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.1282) zarządza  się, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
nr 243/KDR/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 12 grudnia 2019 r., w rozdziale III. Prawa i obowiązki 
pracodawcy dodaje się w § 7 ust. 8, w brzmieniu: 

„8. Cele, zakres i sposób zastosowania monitoringu określa zarządzenie Burmistrza w sprawie 
ustalenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Urzędzie Miejskim 
w Międzyzdrojach”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez wyłożenie Regulaminu w komórce kadr, przesłanie jego treści 
pocztą elektroniczną do pracowników oraz zamieszczenie Regulaminu na stronie internetowej Urzędu 
www.bip.miedzyzdroje.pl.   

Id: DCFE04A9-6598-41E6-AD34-62E6AA4F207A. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/

		2020-05-20T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




